
Schválená usnesení 3. Rady HMP 
ze dne 21.1.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 1 z 2 

R-11990 86 21.1.2014 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru společnosti 
ČFTA produkce, s. r. o. na realizaci projektu CENY ČESKÉ FILMOVÉ 
AKADEMIE ZA ROK 2013 a na úpravu rozpočtu v kapitole 09 

R-12054 87 21.1.2014 k návrhu na převod nevyčerpaných prostředků z roku 2013 na úpravu 
rozpočtu kapitálových výdajů v roce 2014 

R-12117 88 21.1.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Slivenec k podání žádosti na 
Ministerstvo životního prostředí o poskytnutí dotace z Operačního 
programu Životní prostředí na realizaci projektu "Zateplení objektu šaten a 
instalace tepelného čerpadla - MČ Praha - Slivenec" 

R-12111 89 21.1.2014 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Slivenec k podání žádosti na 
Ministerstvo životního prostředí o poskytnutí dotace z Operačního 
programu Životní prostředí na realizaci projektu "MČ Praha - Slivenec - 
zateplení a výměna kotle" 

R-12085 90 21.1.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu - položek kapitoly 0662 OZV MHMP v roce 
2014 

R-11701 91 21.1.2014 k návrhu na pronájem části lesního pozemku parc. č. 2430, k.ú. Hloubětín 
pod firemním poutačem společnosti FLORATON-CR s.r.o. 

R-10903 92 21.1.2014 k návrhu usnesení Rady HMP předložit Zastupitelstvu HMP ke schválení 
originární nabytí vlastnického práva k nemovitosti do majetku hl.m. Prahy 

R-11692 93 21.1.2014 k záměru odboru městského investora MHMP na realizaci veřejné zakázky 
na zhotovitele stavby č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0031 - 
Komunikace Otovická, 2.část 

R-07207 94 21.1.2014 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné 
zakázce na zhotovitele stavby č. 8548 "Kanalizační sběrač H-prodloužení 
do Běchovic, etapa 0001 Stoka H1" 

R-10864 95 21.1.2014 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné 
zakázce na zhotovitele služby "Geotechnický monitoring při realizaci 3. 
části stoky CO3 v rámci stavby č. 0065 Strahovský tunel 2. stavba (část B - 
hloubený tunel)" 

R-12061 96 21.1.2014 k možnosti změny právní formy Technické správy komunikací hlavního 
města Prahy z příspěvkové organizace na obchodní společnost 

R-11145 97 21.1.2014 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné 
zakázce na zhotovitele díla stavby č. 4502 „Park U Čeňku, etapa 0001-
Centrum-zemní práce a komunikace“ (č. akce - 0020520-OPPK-Park U 
Čeňku, etapa 0001 - Centrum, v OPPK pod reg. č. projektové žádosti - 
CZ.2.16/2.1.00/20520) 

R-11879 98 21.1.2014 k návrhu na udělení partnerství hl.m. Prahy při pořádání sportovních akcí v 
roce 2014 

R-12063 99 21.1.2014 k návrhu na převod nevyčerpaných finančních prostředků v kapitole 0461 
SMS MHMP v rámci povodňové rezervy na pomoc při odstranění 
povodňových škod na sportovištích na území hl.m. Prahy z roku 2013 a na 
úpravu rozpočtu běžných výdajů v roce 2014 

R-11466 100 21.1.2014 k zajištění přípravy a realizace Operačního programu Praha - pól růstu ČR 
v programovém období 2014 - 2020 

R-12094 101 21.1.2014 k návrhu na přijetí nabídky předkupního práva formou úplatného nabytí id 
1/6 pozemků v k. ú. Nusle z vlastnictví Pankrác Development, s.r.o. do 
vlastnictví hlavního města Prahy 

 



Schválená usnesení 3. Rady HMP 
ze dne 21.1.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 2 z 2 

R-11817 102 21.1.2014 k záměru odboru INF MHMP na realizaci veřejné zakázky Rámcová 
smlouva na dodávky PC sestav 

R-11944 103 21.1.2014 k návrhům vzorových smluv k prodeji opuštěných a nalezených vozidel v 
majetku hlavního města Prahy 

R-12257 104 21.1.2014 k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP č. 54 ze dne 14.1.2014 k návrhu 
programu jednání 34. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 23.1.2014 

R-12283 105 21.1.2014 k návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 

R-11973 106 21.1.2014 k návrhu na napojení objektů na poplachový monitorovací systém hlavního 
města Prahy 

R-11890 107 21.1.2014 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem „Prodloužení lhůty dočasnosti stávající stavby 
ČSPH Agip Praha - Holešovice při ul. Vrbenského“, na pozemcích parc. č. 
198/1, 198/6, 2279/2 a 2480 v k.ú. Holešovice, Praha 7 

R-11368 108 21.1.2014 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro velké rozvojové území (VRÚ) 
pro stavební záměr „ Administrativa obsluhy přístavu II. PARKOVIŠTĚ, na 
pozemcích parc. čísla 5043/23, 5043/24, k.ú. Smíchov, Praha 5“ 

R-11892 109 21.1.2014 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní 
umělecká škola, Praha 6, Nad Alejí 28/1879 

R-12069 110 21.1.2014 k návrhu na uhrazení nákladů spojených s členstvím hlavního města Prahy 
v zájmovém sdružení právnických osob Národní síť Zdravých měst ČR 

R-11615 111 21.1.2014 k revokaci usnesení Rady HMP č. 347 ze dne 12.3.2013 ke zprávě o 
aktuálním vývoji taxislužby na území hl.m. Prahy v roce 2012 

R-12032 112 21.1.2014 k návrhu na uvolnění finančních prostředků na vyplacení odměn trenérům 
zajišťujícím doprovod reprezentace HMP na Hrách VI. zimní olympiády 
dětí a mládeže ČR 2014 v Kraji Vysočina 

R-12172 113 21.1.2014 k návrhu na revokaci usnesení rady Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 
1072 ze dne 5.10.1999 k zajištění možnosti zveřejnění smluv uzavřených 
mezi hl.m. Prahou a jinými fyzickými či právnickými osobami 

R-12106 114 21.1.2014 ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 18.12.2013 do 24.12.2013 

R-12022 115 21.1.2014 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem finančního vypořádání projektů 
JPD2 

R-12275 116 21.1.2014 ke zproštění povinnosti mlčenlivosti advokáta hlavním městem Prahou 

 


